[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2011 г.

	№
	1645

	г.Ухта,  Республика Коми

О проведении соревнований по велоспорту
в зачет кубка кросскантрийных гонок МОГО «Ухта»

В связи с заявкой спортивного клуба «ВелоУхта» г.Ухта на проведение соревнований по велоспорту в зачет кубка кросскантрийных гонок МОГО «Ухта», согласно положению «О порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий», утвержденного постановлением главы МО «Город Ухта» от 21.07.2005 № 2101, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить спортивному клубу «ВелоУхта» г.Ухта (Вахрушев А.А.) проведение соревнований по велоспорту в зачет кубка кросскантрийных гонок МОГО «Ухта» 30 июля 2011 г. в районе «Земляничная гора» г.Ухта с 12.00 до        16.00 часов.
2. Ответственность за жизнь и здоровье участников, за технику безопасности при проведении мероприятий возложить на председателя спортивного клуба «ВелоУхта» г.Ухта Вахрушева А.А.

3. Председателю спортивного клуба «ВелоУхта» г.Ухта Вахрушеву А.А. выполнить следующие мероприятия:

3.1. Обеспечить общественный порядок и безопасность во время проведения мероприятия, связанного с массовым пребыванием людей, также уборку территории по его завершении.

3.2. Согласовать мероприятие с Управлением внутренних дел г.Ухты.

3.3. При проведении мероприятий выполнять требования Положения о порядке организации и проведения развлекательных и спортивных массовых мероприятий на территории МОГО «Ухта», утвержденного постановлением главы МО «Город Ухта» от 21.07.2005 № 2101.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова